2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 сентября 2019 года

	№ 1982

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района

от 05 июня 2017 года № 738

«О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов»

В связи с организационно-штатными изменениями, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                     от 05 июня 2017 года № 738 «О комиссии по соблюдению требований                         к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
Подпункт 3.4.2 пункта 3.4 раздела 3 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«3.4.2. Заместитель главы Кондинского района, курирующий правовые вопросы (заместитель председателя комиссии).».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

кщ/Банк документов/Постановления 2019